
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 511 położonej 
w  obrębie ewidencyjnym Sławsko w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej numerem 511 o powierzchni 0,3963 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sławsko w Gminie 
Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 1EA78353-90E7-4E77-B367-773797CFD890. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza wystąpić z wnioskiem do Agencji Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne nabycie
działki numer 511 o powierzchni 0,3963 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Sławsko. W dniu 29
października 2016r. wszedł w życie nowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, który
zmienił przeznaczenie nieruchomości. Obecnie działka numer 511 przeznaczona jest pod tereny usług
związanych z edukacją i kulturą , co umożliwia wystąpienie do Agencji Nieruchomości Rolnych o ich
nieodpłatne przekazanie.

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 1EA78353-90E7-4E77-B367-773797CFD890. Uchwalony Strona 1




